egzekucyjnego prowadzonego przez Komornika Sądowego 
przy Sądzie Rejonowym dla Krakowa – Podgórza w Krakowie 
p. Ewy Czuber - Kiełkowicz (sygn. akt. Km 244/22) 

Wartość rynkowa lokalu mieszkalnego M4 w budynku nr 10, 

położonym przy ul. Komuny Paryskiej w Krakowie, wynosi: 

496 000 zł 
Słownie: (czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) 

Data określenia wartości:  08.12.2022 r. 

Data sporządzenia operatu:  08.12.2022 r. 

Podpis Rzeczoznawcy Majątkowego 

KLAUZULE I USTALENIA DODATKOWE 

1. Niniejszy operat może być wykorzystywany wyłącznie w celu, dla jakiego został sporządzony.

[...]

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA NIERUCHOMOŚCI PRZY UL. 
KOMUNY PARYSKIEJ 10,12,14, KRAKÓW, 121021273, 0000000000 

Dział IV: „HIPOTEKI” 

Lp. 1. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 2 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA UMOWNA KAUCYJNA 

Suma (słownie), waluta 
643445,36 (SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE CZTERYSTA 
CZTERDZIEŚCI PIĘĆ 36/100) ZŁ 

Odsetki (rodzaj) ZMIENNE 

Wierzytelność i stosunek prawny (numer 
wierzytelności / wierzytelność) 

Lp. 1. 1 KREDYT Z ODSETKAMI 

Termin zapłaty 2040-08-09 

Wierzyciel hipoteczny 

Inna osoba prawna lub jednostka organizacyjna 
niebędąca osobą prawną (nazwa, siedziba, 
REGON) 

Lp. 1. 
BRE BANK S.A. ODDZIAŁ BANKOWOŚCI DETALICZNEJ W ŁODZI 
MULTIBANK, WARSZAWA, 00125452400000 

Lp. 2. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 3 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

Suma (słownie), waluta 16601,44 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET JEDEN 44/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer wierzytelności / 
wierzytelność, stosunek 
prawny) 

Lp. 1. 1 

ZABEZPIECZENIE ROSZCZENIA WSPÓLNOTY MIESZKANIOWEJ PRZY UL. 
KOMUNY PARYSKIEJ 10,12,14 W KRAKOWIE, O ZAPŁATĘ NALEŻNOŚCI W 
KWOCIE 13.434,44 ZŁ WRAZ Z USTAWOWYMI ODSETKAMI ZA OPÓŹNIENIE

[...]

niebędąca osobą prawną (nazwa, siedziba, 
REGON) 

Lp. 1. 
WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA NIERUCHOMOŚCI PRZY UL. 
KOMUNY PARYSKIEJ 10,12,14, KRAKÓW, 121021273 

Lp. 3. --- 

Numer hipoteki (roszczenia) 4 

Rodzaj hipoteki (roszczenia) HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

Suma (słownie), waluta 
10766,50 (DZIESIĘĆ TYSIĘCY SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ 
50/100) ZŁ 

Wierzytelność i stosunek 
prawny (numer wierzytelności / 
wierzytelność) 

Lp. 1. 1 
ZABEZPIECZENIE ROSZCZENIA WSPÓLNOTY MIESZKANIOWEJ 
NIERUCHOMOŚCI PRZY UL. KOMUNY PARYSKIEJ 10,12,14 W KRAKOWIE, 
O ZAPŁATĘ NALEŻNOŚCI GŁÓWNEJ ORAZ KOSZTÓW POSTĘPOWANIA.